
Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   463/568 

“Loti i  Dytë: “Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Bashkise dhe te Institucioneve të Varësise së 

Bashkise”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

 

Loti i I-rë REF-06343-05-23-2024 

 

Loti i II-të REF-06346-05-23-2024 

 

5. Fondi limit per  Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

 

Loti i Parë: “Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete per nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të 

Varësise së Bashkise”, me fond limit 30,305,992 (Tridhjetemilion e treqind e pesemije e nenteqind e 

nentedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Bashkise dhe Institucioneve të Varësise së 

Bashkise”, me fond limit 3,505,488 (Tremilion e peseqind e pesemije e katerqind e tetedhjete e tete) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera e kontratës per  Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike   

Loti i Parë: 

Vlera 
35,777,712.18 (me TVSH) Monedha Lek 

Loti i Dyte: 

Vlera 
3,168,740.65 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  "Kastrati”sh.p.k.   

Adresa                        Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane Gjykates se Apelit-Shkozet. 

Nr. NUIS                              J61813529P 

 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri           Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail         prokurimet@albaniandf.org  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
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Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: Ndërhyrje në muze dhe objekte monumente kulture, rivitalizimi i qendrës së 

artit Vace Zela 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-01146-04-12-2024 

 

5. Fondi Limit: 176,101,389.98 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e një mijë e treqind 

e tetëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. Programi buxhetor për periudhën 

2024-2026, Kodi i Projektit 22AA701 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 119,119,039 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e njëqind 

e nëntëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, dhe 142,942,846.8 (njëqind e dyzetë e dy 

milion e nëntëqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind e dyzetë e gjashtë pikë tetë) lekë me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

OE “Z D R A V A”shpk NUIS  J84003411K, me adresë; Autostrada Lushnje-Fier km 4, 

Pasuria me nr 104/18 në zonën kadastrale 32689001, Lushnje. 

 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

AKADEMIA E FORCAVE TË ARMATOSURA 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes (Akademia e Forcave të Armatosura) 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al  

Ueb-faqe:  http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albaniandf.org/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/

